



DANIEL LEAL / AFP

Kuningatar Elisabetin arku siirrettiin keskiviikkona Westminster Halliin, missä se on nähtävillä maanantaiamuun asti.

Sadattuhannet jonottavat Elisabetin arkun luo

Viime viikolla kuolleen kuningatar Elisabetin arku siirrettiin keskiviikkona Lontoossa Buckinghamin palatsista Westminster Halliin. Siellä arku on julkisesti nähtävissä maanantaiamuun asti.

Surusaatossa arkun perässä kävelivät muun muassa kuningas Charles, prinssessa Anne, prinssi Andrew ja prinssi Edward sekä Walesin prinssi William ja prinssi Harry.

Jo hyvän aikaan ennen kuin arku tuotiin Westminster Halliin, ihmisiä oli jonottamassa pääsyä arkun luo. Ruuhkasta odotetaan valtaisa, eräiden arvioiden mukaan jopa 750 000 ihmisen odotetaan jättävän jäähyväisensä edesmenneelle kuningattarelle.

Kulttuuriministeri Michelle Donelan on ohjeistanut ihmisiä varustautumaan jonotukseen ja sääolosuhteisiin huolella.

Kuningatar Elisabetin hautauskavat Westminster Abbeyssa alkavat maanantaina kello 13 Suomen aika.

16 000 uutta lapsiperhettä joutunut köyhyyteen hintojen nousun myötä

Energian kallistuminen on monelle lapsiperheelle erityisen vaikeaa siksi, että energian kulutusta on vaikeaa vähentää.

62000 uutta kotitaloutta on joutunut köyhyyteen hintojen nousun myötä. Asia selviää mallinnuksesta, jota Kela on tehnyt yhdessä Itä-Suomen ja Turun yliopiston ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa tutkiakseen lapsilisäjärjestelmän muutosten vaikutuksia lapsiperheköyhyyteen.

Köyhyyteen on Ukrainan sodan ja energiakriisin seurauksena joutunut 16 000 uutta lapsiperhettä, kun köyhyysaste on noussut yhteensä 2,5 prosenttiyksikköä.

Energian kallistuminen on monelle lapsiperheelle erityisen vaikeaa siksi, että sen kulutusta on vaikeaa vähentää. Tällä hetkellä ei myöskään ole oikein mahdollisuutta vaihtaa halvempaan, sanoo Kelan tutkija Tapio Räsänen tiedotteessa.

Tutkijoiden tekemän mallinnuksen mukaan julkisuudessa esitetyt muutokset lapsilisäjärjestelmään vaikuttaisivat lapsiperheköyhyyteen vain vähän. Kymmenen

prosentin korotus lapsilisään laskisi lasten köyhyysastetta vain noin puoli prosenttiyksikköä. Muutos ei siis juuri vaikuttaisi lapsiperheiden ostovoimaan.

Lapsilisän yksinhuoltajakorotuksen nostaminen puolestaan laskisi lapsiperheköyhyyttä vain 0,1 prosenttiyksikköä.

Itä-Suomen tutkimusprofessori Tiina Ristikarin mukaan lapsilisän korotus ei ole ratkaisu lapsiperheköyhyyteen, koska lapsilisät kattavat vain pienen osan lasten kuluista.

– Sen [lapsilisän] maltillinen korotus ei yksin riitä korjaamaan ostovoiman heikkenemistä. Ratkaisuja lapsiperheköyhyyteen tulee

etsiä myös kohdennetuista etuuksista ja palveluista, Ristikari sanoo tiedotteessa.

Lapsilisän verottaminen lisäisi lapsiperheköyhyyttä merkittävästi Mallinnuksen mukaan se johtaisi 25 000 lasta lisää köyhyyteen.

– Lapsilisän verottamisella säädettyihin julkisiin varoihin merkittävästi, mutta se lisäisi lapsiperheköyhyyttä merkittävästi. Erityisesti yksinhuoltajaperheiden tilanne heikkenisi entisestään, Tiina Ristikari sanoo.

Mallinnuksessa ei ole arvioitu jo päätettyjä politiikkatoimia tai lapsilisäjärjestelmän muutosten kustannuksia.

22022101, m...
Kajava